АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___09.06.2018____ № _263-р_
Об итогах районного конкурса
«Лучшее территориальное
общественное самоуправление
муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской
области» за 2017 год

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 11.05.2018 № 762 «О проведении районного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление муниципального образования «Гагаринский район»  Смоленской области» за 2017 год», проведенного в 2018 году, на основании решения комиссии по подведению итогов районного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление муниципального образования «Гагаринский район»  Смоленской области» за 2017 год»  (протокол заседания от 07.06.2018):

1. Признать победителями и призерами конкурса и присудить призовые места:

1.1. Первое место – ТОС Дома №8 по улице Молодежная деревни Клушино, руководитель Глотова Раиса Андреевна.
1.2. Второе место – ТОС Дома №4 по улице Центральная села Токарево, руководитель Тымкив Татьяна Владимировна.
1.3. Третье место – ТОС села Самуйлово, руководитель Ильчук Оксана Викторовна.
1.4. Участник -  ТОС Дома №12 по улице Центральная села Токарево, руководитель Грицук Елена Анатольевна.

Глава муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области

 Р. В. Журавлев
	Отпечатано в одном экземпляре в дело

Исполнитель:
_________________О. Н. Растегаева
« __ » июня 2018г.

	Разослать:
управление делами,
отдел БУиО Администрации,
Главы поселений участники

Визы:

О. Г. Морозова _____________________ « __ » июня 2018г
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии

от 07.06.2018 года
Комиссия по подведению итогов районного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление муниципального образования «Гагаринский район»  Смоленской области» за 2017 год»:

	Председатель комиссии:
	-
	М.А. Успенская, управляющий делами Администрации

	Заместитель председателя комиссии:

	-
	Л. В. Морозова, заместитель Главы муниципального образования

	Секретарь комиссии:
	-
	О.Н. Растегаева, главный специалист управления делами Администрации

	Присутствовали члены комиссии:

	-

	Елисеенкова Татьяна Владимировна – заместитель начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

	-
-

-

-

-

-
	Жигалов Алексей Анатольевич – первый заместитель Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
Пузиков Андрей Юрьевич - заместитель Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

Мартыненкова Оксана Ильинична - начальник управления по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

Иващенко Лариса Васильевна – начальник отдела экономического развития и потребительского рынка Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

Брехова Ольга Викторовна – начальник отдела по культуре Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

Панков Виктор Сергеевич – начальник отдела по ФКСДМ Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотреть документы, представленные на комиссию для участия в районном конкурсе  «Лучшее территориальное общественное самоуправление муниципального образования «Гагаринский район»  Смоленской области» за 2017 год» и определить победителей и призеров.
По  вопросу повестки дня слушали:  Успенскую Марию Александровну, управляющего делами Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
Выступили: Растегаева Олеся Николаевна, главный  специалист управления делами, с ходатайством  учитывать при распределении наград опыт и результат работы территориального общественного самоуправления.

РЕШИЛИ:
Признать победителями и призерами конкурса и присудить призовые места:
Первое место – ТОС Дома №8 по улице Молодежная деревни
Клушино, руководитель Глотова Раиса Андреевна;
Второе место – ТОС Дома №4 по улице Центральная села Токарево,

руководитель Тымкив Татьяна Владимировна;

Третье место – ТОС села Самуйлово, руководитель Ильчук Оксана

Викторовна;

Участник -  ТОС Дома №12 по улице Центральная села Токарево,

руководитель Грицук Елена Анатольевна.
	Председатель комиссии:

	М.А. Успенская

	Заместитель председателя комиссии:

	Л. В. Морозова

	Члены комиссии:

	Т. В. Елисеенкова

	А. А. Жигалов

	А. Ю. Пузиков
О. И. Мартыненкова

Л.В. Иващенко

О.В. Брехова

В. С. Панков

	Секретарь комиссии:

	О.Н. Растегаева